B0ISSONS

Favoris (sans alcool) 3dl

Thé glacé d'hibiscus
Limonade " maison "

Thé froid frappé a la menthe
Thé froid a la rose

Virgin Mojito

Soft drinks 3d|

Coca Cola, Coca Cola zéro
Sprite

Fanta

Thé froid

Schweppes tonic

Sirop

Sanbitter Rosso 10cl

Bieres
Biére libanaise, Almaza
Cardinal

Blanche
Sans alcool

Jus de fruit 3d

Mangue
Ananas
Tomates
Orange
Pommes

Boissons chaudes
Thés, Cafés, Infusions

Eaux minérales 5d|

Valser gazeuse
Valser naturelle
En 1 litre

Prix modérés Art. 48 LRDBH

Au verre 3dl
Eau minérale 3.50
Verre de lait 3.00

Sirop a l'eau 2.00

CHF

7.50
7.50
7.50
4.50
7.50

4.00
4.00
4.00
4.00
4.00
2.00
4.00

7.50
4.90
7.50
6.00

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50

3.50

4.50
4.50
8.50

30iSS0NS alcoo

Apéritifs 15/43°C
Kir blanc cassis

Spritz

Ouzo 4cl

Martini blanc, rouge 4cl
Campari 4cl

Campari orange

Porto

Prosecco

Prosecco cassis

Arak

Cocktails

Cockail de la semaine
Mojito, Caipirinha

Daiki mangue ou goyave
Rhum blanc, citron vert, jus
Aphrodisiaque

Cointreau, gin, citron et soda
Hugo

N /

5SEE5

CHF

6.00
10.00
7.00
5.50
6.50
8.50
6.00
7.00
7.50
9.00

10.00
14.00
14.00
14.00

10.00

Alcools et eau de vie 37,5/40°C - 4cl

Aberlour 12 ans
Jack Daniel's
Whisky J&B
Vodka

Rhum blanc
Rhum brun

Digestifs 40°C - 2cl

Cognac Remy Martin
Grappa

Cointreau
Williamine liqueur
Williamine EDV
Moitié-moitié
Amaretto

Accompagnements
Orange, tonic, cola

14.00
10.00
10.00
10.00
10.00
12.00

10.00
9.00
7.00
7.00
7.00
7.00
9.00

3.00

LA CARAVANE PASSE...

RESTAURANT

TRAITEUR

LIBANAIS

MENU




Les Trios d'apéro CHF 12

Houmous, Labné, Caviar d'aubergines

Labné, Feuilles de vigne, Aubergines a I'ail
Houmous aux 3 saveurs

Servi avec pain pita traditionnel & chips de pita

Mezzés froids w CHF 10.50

Caviar d'aubergines
Houmous

Aubergines a l'ail
Feuilles de vigne (5 pces)
Tzaziki

Taboulé

Labné

Moussaka libanaise

Mezzés chauds CHF 11.50
Kebbes (3 pces)

Kebbes végétariennes (3 pces)

Poulet Chiche taouk en sauce ¥

Falafels (4 pces)

Fatayers aux épinards (3 pces)

Fatayers au beeuf (3 pces)

Fatayers a la feta (3 pces)

Ailes de poulet (5 pces)

Boulettes de kafta grillées en sauce tomate (4 pces)

Accompagnements CHF 8
Riz aux vermicelles

Riz aux lentilles ¥%

Couscous aux raisins

Batata Hara
Pommes de terre croustillantes aux épices

Plats

Salades CHF 21

Fatouche w0
Tomates cerises, poivrons, salade, concombres, oignons rouges,
menthe, persil et sumac dans sa coquille de pita croustillante

Cigares et Salade
Cigares de feta et emmental et salade croquante

Viandes
Notre tajine du jour CHF 25
Brochettes CHF 28

3 brochettes, poulet, beeuf-agneau, falafel

Pita Burger CHF 27
Steak de kafta, aubergines, babaganouch, taboulé

Les Brochettes et Pita Burger sont accompagnés de pommes
de terre pimentés et d'une salade

Assiettes d'assortiments CHF 27

Traditionnelle
Kafta, kebbe, houmous, caviar d'aubergines, poulet chiche
taouk, aubergines a I'ail, falafel, tzaziki, couscous aux raisins

Végétarienne w0
Aubergines a l'ail, kebbes, végétarienne, fatayer feta, caviar
d'aubergines, feuilles de vigne, houmous, taboulé, tzaziki, falafel

Egyptienne W
Falafel, moussaka libanaise, riz aux lentilles, salade de tomates
et aubergines, houmous, fatayer épinards et sauce taratore

Gluten-free %

Houmous, falafel (friture non différenciée) ou feuilles de vigne,
poulet chiche taouk, aubergines a 'ail, tzaziki, riz aux lentilles,
ailes de poulet, salade grecque

Végétalienne w0
Feuilles de vigne, houmous, falafel, caviar d'aubergines, riz
aux lentilles, kebbe végétarien, taboulé, fatayer épinards

Gourmande CHF 28

Houmous, kafta, ailes de poulet au citron, poulet chiche taouk,
rizaux lentilles, kebbe, fatouche, fatayer viande, yaourt a I'ail

Beeuf CH, Agneau NZ, Poulet CH et EU

Dessert

Sucrés CHF
Dessert du jour 9.00
Muhallabieha ¥ 8.00

Créme a la fleur d'oranger
Moelleux au chocolat et noisettes ¥ 9.00

Crépes croustillantes aux noisettes,

amandes et raisins de Corinthe 9.00
Café gourmand 12.00
Salade Oasis 9.00

Oranges, dattes, amandes grillées, cannelle
et fleur d'oranger

Baklawa gourmand 9.00
2 baklawas accompagnés d'un thé ou d'un café

Baklawa a la piéce 3.00/3.50
Thés et cafés

Thé a la menthe 4.50
Thé Tchai 4.50

Thé noir, cardamome, gingembre, cannelle,
clous de girofle, poivre, sucre et lait

Thé des Dunes 5.00
Thé vert, fleur d'oranger, sucre et cannelle

Thé Caravane 4.50
Thé noir, clous de girofle et sucre

Café turc 5.00
Café traditionnel & la cardamome ou nature

Café turc a la fleur d'oranger 5.00
Café blanc 4.50

Infusion sucrée a I'eau de fleur d'oranger



